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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af kosttilskud på lager samt
virksomhedens procedurer for tilbagetrækning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lagerlokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for leverandør
godkendelse samt for tilsatte næringsstoffer i AminoJern Forte i
forhold til TGL værdi og målgruppe. Virksomheden har
mundtligt redegjort for hvorledes de sikre at indholdet ikke
overstiger TGL værdi, hvor der også er taget højde for
analyseusikkerheden.
Herudover kontrolleret risikoanalyse for visse andre stoffer.
Virksomheden skriver, at de sikre at DK/EU grænser ikke
overskrides. Vejledt konkret om henvisning til reglerne for visse
andre stoffer og at dette indarbejdes i risikoanalysen ved
relevans.
Mærkning og information: Kontrolleret indhold af visse andre
stoffer (Lycopen, Zeaxanthin og lutein) i produkterne Florasyn
Blueberry, Synvital Safran og Sano kardio. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kosttilskud Florasyn Blueberry, Synvital Safran,
Sano kardio og AminoJern Forte er anmeldt samt at
anmeldelser stemmer overens med mærkning af produkter.
Herudover kontrolleret kilde til jern i produktet AminoJern
Forte.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At der er
foretaget analyser som dokumentation for mærkningen af
deklareret næringsstoffer i produkterne AminoJern Forte og
SanoKardio. Vejledt generelt om at indholdet af deklareret
næringsstoffer skal gælde i hele produktet
holdbarhedsperiode. Vejledt konkret omkring
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holdbarhedsanalyser.
Kontrolleret at Florasyn Blueberry, Synvital Safran, Sano kardio og AminoJern Forte er mærket med følgende
obligatoriske mærkningsoplysninger (pligttekster) for kosttilskud: Varebetegnelsen ”kosttilskud”.
Den anbefalede daglige dosis.
En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis.
En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost.
En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde.
Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af
disse næringsstoffer eller stoffer.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: at deklareret næringsstoffer i Florasyn Blueberry, Synvital Safran,
Sano kardio og AminoJern Forte ligger indenfor TGL/UL i forhold til den målgruppe produkterne markedsføres
til.


